
利用者・ご家族の皆様へ 

ご案内（重要） 

 

令和 4年 10月 24日 

通所リハビリテーション Rink 所長 

帆足 裕平 

 

秋涼の候、ご利用者様、ご家族様におかれましてはますますのご繁栄をお喜び申し上げ

ます。またこれまで新型コロナウイルス感染症の対応や体調管理におかれまして重ねてお

礼申し上げます。引き続き事業の継続に向けて感染対策の徹底を行ってまいります。。 

さてこの度、福岡青洲会病院通所リハビリセンターにおいて福岡青洲会病院の手術室の

拡大、医局を健診棟に移転することに伴い、当事業所が健診棟の４階に移転することにな

りました。今後のスケジュールを以下にお知らせいたします。工事などでご利用者様には

ご迷惑をお掛け致しますが、今後ともよろしくお願いいたします。尚、移転に伴いまして

事業所の閉鎖や休止は致しませんので、間違いのないようお願いします。 

 

１．工事スケジュール（予定） 

 健診棟４階 １１月１日（火）～１１月１８日（金） 

 健診棟２階 １１月２１日（月）～１２月末 

※工事に伴い、１２月末まで騒音がありますがご了承ください。 

 

２．移転後開始日：１１月２１日（月） 

※自己送迎の方はお間違えないように４階までお願いします。 

 

 

ご不明な点がございましたら、ご連絡下さい。 

福岡青洲会病院 通所リハビリ Rink 

TEL 092-939-0015  FAX 092-939-0015 

所長 帆足 裕平 


